
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 14. 10. 2011 
(dále jen „předmětná smlouva“) 

 

 

I.  

Smluvní strany 

 

1.  Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

jejímž jménem jedná ředitel xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

k podpisu této smlouvy je pověřena ředitelka Krajské pobočky pro Jihočeský kraj, 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 41197518 

DIČ: CZ41197518 

bankovní spojení: GE Money bank, a. s., pobočka České Budějovice  

       číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx. 

(dále jen: „pronajímatel“) 

 
a 

 

2.  Daňová a účetní kancelář Vaněk a Zimmermann v.o.s. 

 se sídlem:  Prachatice, Vodňanská 7, 383 01 Prachatice 

 zastoupená: panem Jaromírem Vaňkem, společníkem 

       IČ: 26042428 

       DIČ: CZ26042428 

       bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Prachatice 

       č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

(dále jen: „nájemce“) 

 

 

II.  

Předmět dodatku 

V souladu s ustanovením Článku IX. odst. 3 předmětné smlouvy se smluvní strany dohodly na tomto 

Dodatku č. 1, který předmětnou smlouvu mění následovně: 

Stávající text znění čl. VI. odst. 2 písm. i) se ruší a nahrazuje se následujícím textem: 
 

i) je povinen řídit se Domovním řádem budovy, ve které se předmět nájmu nachází. Domovní řád 

tvoří Přílohu č. 5 této smlouvy. V případě změny Domovního řádu je Pronajímatel povinen 

předat jej prokazatelně neprodleně Nájemci. Toto nové znění Domovního řádu se současně 

stane novou Přílohou č. 5 této smlouvy. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají 

v platnosti v nezměněném znění.  

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

1. 2. 2012 a stává se nedílnou součástí předmětné smlouvy. 



 2 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. 

4. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 1 řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 

jednotlivých ustanovení stvrzují svým podpisem.   

 

 

V Českých Budějovicích dne:               V Prachaticích dne:                  

Pronajímatel:       Nájemce: 

Všeobecná zdravotní pojišťovna     Daňová a účetní kancelář    

České republiky      Vaněk a Zimmermann, v.o.s. 

 

 

 

....................................................    …………………..…………… 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx     Jaromír Vaněk, společník 

ředitelka KP VZP ČR pro Jihočeský kraj         


